PORTARIA N.º 29.2006

“CONVOCA PROFESSOR PARA O TRABALHO SUPLEMENTAR”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, atendendo as
necessidades Educacionais do Município, CONVOCA a Professora Clari Stela Sievers
Nível “01”, Classe “C”, para jornada suplementar de 20 Horas, com a convocação a
Servidora fará jus ao valor do desdobre de 100% de seu vencimento básico do Cargo.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 01 de Março de 2006.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento